



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

/ՓՈՓՈՒՎԱԾ/

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեմքում

Պատվիրատու՝ Հայանիստի միջև. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս - ծրագիր	9 01 02 02 01 01 02 02
--------------------------------	------------------------

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների - աշխատանքների	Ապրանքների, ծառայությունների - աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
22458000	Տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	800	3200	4
22461400	Մեթոդ միավորման ծրագրեր	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
39263000	Աշխատաժամանակի հաշվառման տեղեկագիր	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
30197320	Ստեպլերի միջուկ	ՄԱ	հատ	150	750	5
30197231	Թափանցիկ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	3000	3
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	900	6
24910000	Չոր սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	1500	6
30192720	Մարկեր	ՄԱ	հատ	150	600	4
2200000	Պայմանագիր ուսուցիչների և սպաս. աշխատ. հետ	ՄԱ	հատ	150	7500	50
2200000	Հավելված ուսուցչի պայմանագրի	ՄԱ	հատ	150	9000	60
22451240	Ատեստատների բաշխման լավաշ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
2200000	Պայմանագիր ծնողների հետ	ՄԱ	հատ	150	12000	80
30192700	Աշակերտների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	12000	40
30192700	Աշխատողների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
22461400	Մեթոդ միավորման ծրագրեր	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
22451240	4-րդ դասարանի հավաստագիր	ՄԱ	հատ	200	8000	40
39263000	Դպր. սովորողների ծնողի և հաստատ. պայմ.	ՄԱ	հատ	250	12500	50
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	1100	11
30197200	Կարդոնե թղթապանակ	ՄԱ	հատ	800	4000	5
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22980000	Գունավոր պապկաներ կարմիր, կանաչ, կապույտ, դեղին	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1000	4000	4
30197622	A-4 ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	հատ	2200	44000	20
30199000	Թղթա գրենական պիտույք և այլ պարագաներ		դրամ	40000	40000	1
39263000	Առաջին դաս. սովորողների բնութագիր	ՄԱ	հատ	300	12000	40
	տնտեսական ապրանքներ					
9134200	Դիզ. վառելիք	ՄԱ	լիտր	390	11700	30
	Դռել	ՄԱ	հատ	38000	38000	1
44163170	Ռետինե և մետաղե խողովակ	ՄԱ	մետր	400	16000	40
31681600	Ավտոմատ	ՄԱ	հատ	2100	16800	8
44420000	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2900	17400	6
24311900	Քլոր	ՄԱ	կգ	2000	6000	3
44111413	Ցուղաներկ	ՄԱ	լիտր	1500	24000	16
44321000	Մալուխ	ՄԱ	մետր	300	6000	20
38412000	Ջերմաչափ պատի	ՄԱ	հատ	500	7500	15
44511340	Տնտեսական գործիկներ	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
44420000	Պլենդուզ	ՄԱ	հատ	1000	26000	26
44420000	Պլենդուզի պարագաներ	ՄԱ	հատ	150	3600	24
44322200	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	350	35000	100
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
31588300	Երկարացման լար եռազուլիս 4մ	ՄԱ	հատ	1700	5100	3

31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	600	15000	25
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	8000	8
31512220	Լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
31512220	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	120	4800	40
31686000	Լույսի անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	15000	20
44192600	Մեխ բետոնի	ՄԱ	հատ	150	2550	17
39831273	Ռաքշա	ՄԱ	հատ	400	4000	10
24311300	Ժապել	ՄԱ	հատ	600	12000	20
33761100	Չուգ.թուղթ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
39221110	Պատուհանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39835000	Հատակի մաքրող փայտ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	400	4000	10
	Սվերլո, (սվերլո-պաբեղիտ)	ՄԱ	հատ	500	2500	5
44192600	Մեխ	ՄԱ	կգ	900	1800	2
44411100	Ծորակ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
44110000	Զարի սոսինձ	ՄԱ	հատ	1700	6800	4
44521210	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
44115810	Վարագույրի կառնեզ	ՄԱ	մետր	600	18000	30
	Վալիկ մեծ	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
	Լեմբրա 32	ՄԱ	հատ	1300	1300	1
44423680	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2500	30000	12
44110000	Գիպսային գամասկա	ՄԱ	հատ	4000	24000	6
44111420	Գուաշ	ՄԱ	հատ	400	2400	6
44110000	Շուշաթուղթ	ՄԱ	մետր	1500	3000	2
39525800	Պատուհանի լաթ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
	Պլիտայի ձող	ՄԱ	հատ	500	10000	20
	Սկոբ	ՄԱ	հատ	500	500	1
44111410	Լատեքս	ՄԱ	լիտր	1100	33000	30
39221460	Վրձին փոքր	ՄԱ	հատ	500	1500	3
31531400	Լեդ լամպ	ՄԱ	հատ	4200	8400	2
31532100	Լամպ	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
65311100	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65111100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1500000	1500000	1
1123200	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
1123400	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
1123800	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	80000	1
1124100	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	80000	1
	Մեքենա և սարք ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
15331160	Այլ տրանսպորտային ծախսեր		դրամ	608100	608100	1
1.1771000	Սնունդ	ԳՀ	դրամ	3000000	3000000	1
	Պահուստային միջոցներ		դրամ	5550000	5550000	1
	Պարտադիր վճարներ		դրամ	250000	250000	1
	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
					0	
					0	
99600000		x	x			
	Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ	x	x	65499800	65499800	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				77967900	